
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МР «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«07» октября 2021 года № 320

город Сретенск

О создании пунктов проведения экзаменов 
в муниципальном районе «Сретенский район» в 2021-2022 году, 
о назначении списка руководителей пунктов проведения ЕГЭ

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 
№273-Ф3, Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования, утвержденного 
приказом Минпросвещения России, Рособрнадзора №190/1512 от 07.11.2018 года, в 
целях организации работы по проведению государственной итоговой аттестации в 
форме единого государственного экзамена на территории МР «Сретенский район» 
Забайкальского края в 2020-2021 учебном году, 

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать ППЭ на базе следующих образовательных организаций:
1.1.ППЭ435 (МОУ «Сретенская СОШ № 1»-директор Гусевский Е.В.);
1.2.ППЭ 439 (ТОМ, МОУ «Усть-Карская СОШ» -  директор Ларионова Е.А.).

2. Назначить руководителем ППЭ 435 Верхотурову Наталью Анатольевну, 
методиста по общему образованию и информатизации Управления 
образованием администрации МР «Сретенский район» Забайкальского края;

3. Назначить руководителем ППЭ 439 Хайдарову Елену Эшмуратовну, методиста 
МУДО «Сретенский Дом детского творчества».

4. Создать резервный пункт ППЭ на базе МОУ «Кокуйская СОШ № 1».
5. Контроль над исполнением приказа возложить на муниципального 

администратора ГИА-11, ведущего специалиста по дошкольному образованию 
Управления образованием администрации МР «Сретенский район» 
Забайкальского края.

Заместитель Главы МР «Сретенский 
по вопросам образования -  
Начальник Управления образованием


